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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) 1691022060
2. Data e Regjistrimit 14/10/1994
3. Emri i1 Subjektit HITO 94
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/1994
6. Kohézgjatja Nga: 14/10/1994

Gjirokaster Petran QILARISHTE Rruga Nacionale Permet-
Tre Urat, km. 3, objekt privat ne ane te rruges me nr. pasurie

7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri 256/26 ne zonen kadastrale 3115.

8. Kapitali 49.800.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit Ndertim te objekteve civile, industriale, turistike, punime

dheu, hidraulike, ujesjellsa, kanalizime, punime topografike,
veprimtari projektuse, preventivuse, inxhinjerike, prodhim te
materialeve inerte, te materialeve te natyres ndertimore,
studim dhe hartim projektesh, prodhim e shitje te materialeve
te ndertimit, shitje materiale ndertimi kryesisht granil, inerte,
perafabrikate, etj. Ndertim hidrocentralesh, prodhim te
energjise elektrike nga hidrocentralet, nga fuqia e eres dhe
nga rezatimi diellor. Financimi, ndertimi, venia ne pune,
prodhimi, furnizimi, transferimi, shperndarja, eksportimi dhe
shitjia e energjise elektrike.Rehabilitim, rikonstruksion,
mirembajtje te objekteve muzeale, fetare, objekte te
trashegimise kulturore e historike me vlera te vecanta
arkitekture te kategorive te ndryshme.Punime per ngritjen e
vreshtave, pemtoreve, serave, stallave te kafsheve dhe
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pularive. Shitja dhe montimi i aksesoreve dhe paisjeve te
vreshtarise, pemtarise, serave, hortikultures, stallave, stallave
te kuajve, pularive, baxhove, kantinave te veres, fabrikave
agroperpunuese, etj. Punime bujgesore, sherbime bujgesore
sherbime kopshtarie, sherbime disinfektimi. Shitja dhe
montimi 1 sistemeve mbrojtese ne bujqesi, shitja dhe
montimi 1 rrjetave mbrojtese dhe antibresher ne vreshtari dhe
pemtari. Hapja ose pastrimi i kanaleve vaditese dhe kulluese,
ndertimi i rezervuareve te ujit, hapja e puseve te ujit. Shitja,
montimi dhe servisimi i sistemeve vaditese ne bujqesi dhe
kopshtari. Tregtimi dhe servisimi 1 linjave perpunuese te
produkteve bujqesore, blegtorale, bimeve aromatike dhe
medicinale. Prodhimi ose tregtimi 1 produkteve bujgesore
blegtorale dhe bimeve aromatike medicinale. Import-export i
produkteve bujqesore, blegtorale dhe bimeve aromatike
medicinale.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Arben Hodo

Deri: 29/04/2030

Nga: 29/04/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

Arben Hodo

Para: 49.800.000,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Gjirokaster Permet PERMET Permet, Automjet tip Kamion
vetshkarkues, marka Man me targa AA 203 JL

Gjirokaster Permet PERMET Automjet tip kamion
vetshkarkues, marka Mercedes-Benz me targa PR 2160 B
Gjirokaster Permet PERMET Permet, Automjet tip Kamion
betoniere, marka Iveco Magirus me targa AA 066 LN
Gjirokaster Petran QILARISHTE Rruga Nacionale Permet-
Tre Urat, km. 3, objekt privat ne ane te rruges me nr. pasurie
256/26 ne zonen kadastrale 3115

Gjirokaster Permet PERMET Permet, Automjet tip Kamion
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prese-betoniere, marka Iveco Magirus me targa AA 270 JH

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: HITO 94
E-Mail: arbenhodo@yahoo.com
Telefon: 081322189 0682059820

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097977-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 14/10 | Numrii Vendimit:6727, Gjykata:Tirane
/1994 | Data e Regjistrimit 14.10.1994. Emri I Subjektit "HITO 94". Forma Ligjore Shpk. Data e
Themelimit 14.10.1994. Kohezgjatja mbi 10 vjet. Selia Kelcyr, Permet. Kapitali 100.000
Leke. Objekti ndertim te objekteve civile, industriale, turistike, punime dheu, hidraulike,
ujesjellsa, kanalizime, punime topografike, veprimtari projektuse, preventivuse,
inxhinjerike, prodhim te materialeve inerte, te materialeve te natyres ndertimore, studim
dhe hartim projektesh, prodhim e shitje te materialeve te ndertimit, shitje materiale
ndertimi kryesisht granil, inerte, perafabrikate, etj. Perfagesues Ligjor Arben Hodo. Ortak
Arben Hodo 50% dhe Maksim Sulo 50%.
Lista e Dokumenteve:
R13-Nr.11-EK-13-November-20070022.pdf
2. 07/09 | Numri i Vendimit:6727/1, Gjykata: Tirane
/1999 | Shtohet objekti 1 veprimtarise me tregetim te import-eksportit me pakice te karburanteve,
vajrave lubrifikante, gazoil etj.
Lista e Dokumenteve:
R13-Nr.11-EK-13-November-20070022.pdf
3. 29/07 | Numrii Vendimit:6727/2, Gjykata: Tirane
/2005 | Shtimi i kapitalit te shogerise ne vleren nga fitimi i trasheguar. Caktimi 1 eksperti kontabel

Bashkim Gjata per te kryer raportin e vlersimit te gjendjes se kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A597157E-EBF1-4F4C-AED7-922D8BADF6F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A597157E-EBF1-4F4C-AED7-922D8BADF6F6
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R13-Nr.11-EK-13-November-20070022.pdf

4. 09/11
/2005

Numri i Vendimit:6727/3, Gjykata:Tirane

Depozitimin e vendimit nr. 02 dt. 13.09.2005 te asamblese se ortakeve. Miratimi i raportit
te ekspertit kontabel Bashkim Gjata sipas te cilit vlera e kapitalit themeltar perfundimisht
arrin ne vleren 4.800.000 Leke. Kapitali do te jete i ndare ne 480 pjese me nje vlere 10.000
Leke sejcila.

Lista e Dokumenteve:
R13-Nr.11-EK-13-November-20070022.pdf

28/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-167840-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)

20/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-552573-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2011 per miratimin e statutit
te shogerise ne pershtatje me ligjin Nr.9901 date 14.04.2008, Neni 230 "Per Tregtaret e
shogerite Tregtare".Depozitimi i statutit.

Telefon ishte (") u be (""081322189")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Kelcyre; H
KELCYRE; Lagjja e Re; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
LAGJA RE; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Arben Hodo") Nga data ""18/05/2011
Ne daten ""18/05/2015

eshte larguar administratori: (""Arben Hodo")

Lista e Dokumenteve:



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A597157E-EBF1-4F4C-AED7-922D8BADF6F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A597157E-EBF1-4F4C-AED7-922D8BADF6F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0D6922-230C-4CE6-9086-001888C5F418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDED4CD-5FF3-459C-93BE-323EA7A7D4AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB6D701-18E1-47D0-AFAB-718B5551B412
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD66571-047C-48C6-8A95-8439D1E45803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55C3024-94D0-4AC2-8AB3-EE79E86A7144
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-723349-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 25.03.2012 ku eshte vendosur
shtim 1 objektit te veprimtarise dhe hapje te adreses dytesore.

Objekti ishte ("Ndertim te objekteve civile, industriale, turistike, punime dheu,
hidraulike, ujesjellsa, kanalizime, punime topografike, veprimtari projektuse, preventivuse,
inxhinjerike, prodhim te materialeve inerte, te materialeve te natyres ndertimore, studim
dhe hartim projektesh, prodhim e shitje te materialeve te ndertimit, shitje materiale
ndertimi kryesisht granil, inerte, perafabrikate, etj.") u be ("Ndertim te
objekteve civile, industriale, turistike, punime dheu, hidraulike, ujesjellsa,
kanalizime, punime topografike, veprimtari projektuse, preventivuse, inxhinjerike,
prodhim te materialeve inerte, te materialeve te natyres ndertimore, studim dhe
hartim projektesh, prodhim e shitje te materialeve te ndertimit, shitje materiale
ndertimi kryesisht granil, inerte, perafabrikate, etj. Ndertim hidrocentralesh,
prodhim te energjise elektrike nga hidrocentralet, nga fuqia e eres dhe nga rezatimi
diellor. Financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transferimi,
shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike.')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Automjet tip kamion vetshkarkues, marka Mercedes-Benz me targa PR 2160 B;

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2012

Numri i ceshtjes: CN-942930-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 venidit te asamblese se ortakeve, date 23.11.2012,
per hapjen e gjashte adresave dytesoe.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; ; Petran; PETRAN;
Shkolla 9-vjecare ne fshatin Petran ne komunen Petran; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; ; Suke;

PODGORAN; Rruga kryesore ne fshatin Potgoran ne komunen Suke; "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; H Dishnice; KUQAR;
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7266057E-07C4-4174-A6CB-583328CEF5B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6CE559-111D-47DF-8A96-FD2C8B09C1D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBBC68B-198E-4A2A-A256-6180055A2DC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE205C9-F8FC-4612-AD03-6433B0EB4C87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71BE06B-57F6-4B21-BD92-F4657A3831E3
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Ujesjellesi ne fshatrat Varibop dhe Kuqar ne komunen Dishnice;
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Kelcyre; ;
KELCYRE; Sistemim lulishtesh te qytetit te Kelcyres ne bashkine Kelcyre;
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Kelcyre; H
KELCYRE; Shkolla 9-vjecare Kamber Benja ne bashkine Kelcyre; "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; R Petran;
QILARISHTE; Ujesjellesi ne fshatin Qilarisht ne komunen Petran; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581340-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2013
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Mandati 1 Pageses

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-775666-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-062196-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2015, te asamblese se
ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur:1.Riemerimi i administratorit te shogerise,
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB082AA9-6738-422E-8179-5A10230C7581
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07AE6D8-173F-4FD2-A7AC-D11AAC124FF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694AC7DA-1FF3-454E-8396-33F35142DAC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBD3886-DD6A-48B9-9520-3B69284443D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F197F879-DB52-48FC-8F06-8C8EA25B8322
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AD0378-753C-4EF8-B0D0-CBEA74DCF640
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489A3A40-55AA-4933-892E-FF273E974CEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA5EA9F-7162-46FC-B68C-BC6C93267EA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DC46EA-02F2-4D85-A607-D1FBC0E5B03D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F666E3F2-D5B5-4560-AF7F-E12A5D18456E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE4B3FB-F011-4330-A24F-F124A9DF68D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE4B3FB-F011-4330-A24F-F124A9DF68D8
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Z.Arben Hodo, per nje periudhe 5 vjecare. 2.Mbyllja e adresave dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; ; Petran; PETRAN;
Shkolla 9-vjecare ne fshatin Petran ne komunen Petran, "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; ; Suke; PODGORAN;
Rruga kryesore ne fshatin Potgoran ne komunen Suke, "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; ; Dishnice; KUQAR;
Ujesjellesi ne fshatrat Varibop dhe Kugar ne komunen Dishnice; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Kelcyre; ; KELCYRE;
Sistemim lulishtesh te qytetit te Kelcyres ne bashkine Kelcyre; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Kelcyre; ; KELCYRE;
Shkolla 9-vjecare Kamber Benja ne bashkine Kelcyre; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; N Petran; QOILARISHTE;

Ujesjellesi ne fshatin Qilarisht ne komunen Petran, "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Maksim Sulo") Numri i aksioneve "240,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "2.400.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Arben Hodo") Numri i aksioneve "240,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "2.400.000,00

eshte larguar ortaku: ("Maksim Sula")

eshte larguar ortaku: ("Arben Hodo")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arben Hodo"') .
Kohézgjatia nga ishte (""18/05/2011") u be ("18/05/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arben Hodo"') .
Kohézgjatia deri ishte (""18/05/2015") u be (""18/05/2020")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-094666-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE5FA81-7E74-429E-A666-D89F09A2E6F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20584249-E3DD-43E5-884F-F2AB8BBD4EE8
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180393-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-471731-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 23.12.2015 per hapjen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Permet, Automjet tip Kamion betoniere, marka Iveco Magirus me targa AA 066 LN;
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; H PERMET;
Permet, Automjet tip Kamion vetshkarkues, marka Man me targa AA 203 JL; "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; H PERMET;
Permet, Automjet tip Kamion prese-betoniere, marka Iveco Magirus me targa AA
270 JH; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771033-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B859FBC0-6DAD-45BC-8869-66E3448E37FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA30519B-805A-4F62-9E47-A73D33313D52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB9C6FE-72CA-4547-AC58-580CAB303756
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622FDD62-A738-4950-B220-6D9849685503
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632B4CAE-CE99-4DE5-BCB6-7E5DDB577D9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC8D08A-4253-445F-89C9-03801AD33756
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD29867-ACF5-422D-8006-D364AF471731
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF33F444-369C-4635-9104-3D4C6D5E1A7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693CF980-593C-4877-B106-9A3C823B1992
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25/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-841475-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare pér vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

15/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-880041-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

05/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-967121-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

11/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-028648-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 10.11.2016, ku eshte vendosur,
shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Ndertim te objekteve civile, industriale, turistike, punime dheu,
hidraulike, ujesjellsa, kanalizime, punime topografike, veprimtari projektuse, preventivuse,
inxhinjerike, prodhim te materialeve inerte, te materialeve te natyres ndertimore, studim
dhe hartim projektesh, prodhim e shitje te materialeve te ndertimit, shitje materiale
ndertimi kryesisht granil, inerte, perafabrikate, etj. Ndertim hidrocentralesh, prodhim te
energjise elektrike nga hidrocentralet, nga fuqia e eres dhe nga rezatimi diellor.
Financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transferimi, shperndarja,
eksportimi dhe shitja e energjise elektrike.") u be (""Ndertim te objekteve
civile, industriale, turistike, punime dheu, hidraulike, ujesjellsa, kanalizime, punime
topografike, veprimtari projektuse, preventivuse, inxhinjerike, prodhim te
materialeve inerte, te materialeve te natyres ndertimore, studim dhe hartim
projektesh, prodhim e shitje te materialeve te ndertimit, shitje materiale ndertimi
kryesisht granil, inerte, perafabrikate, etj. Ndertim hidrocentralesh, prodhim te
energjise elektrike nga hidrocentralet, nga fuqia e eres dhe nga rezatimi diellor.
Financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transferimi, shperndarja,
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eksportimi dhe shitja e energjise elektrike.Rehabilitim, rikonstruksion, mirembajtje
te objekteve muzeale, fetare, objekte te trashegimise kulturore e historike me vlera te
vecanta arkitekture te kategorive te ndryshme.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-383913-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

05/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-849451-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-075459-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Asambles€ sé Ortakéve daté
22.01.2019, ku éshté vendosur: 1- Shtimi 1 objektit t€ aktivitetit t&€ Shoqérisé€. 2- Hapja e 8
(teté) adresave dytésore.

E-Mail ishte ("") ube (""arbenhodo@yahoo.com")
Objekti ishte ("Ndertim te objekteve civile, industriale, turistike, punime dheu,

hidraulike, ujesjellsa, kanalizime, punime topografike, veprimtari projektuse, preventivuse,
inxhinjerike, prodhim te materialeve inerte, te materialeve te natyres ndertimore, studim
dhe hartim projektesh, prodhim e shitje te materialeve te ndertimit, shitje materiale
ndertimi kryesisht granil, inerte, perafabrikate, etj. Ndertim hidrocentralesh, prodhim te
energjise elektrike nga hidrocentralet, nga fuqia e eres dhe nga rezatimi diellor.
Financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transferimi, shperndarja,
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eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Rehabilitim, rikonstruksion, mirembajtje te
objekteve muzeale, fetare, objekte te trashegimise kulturore e historike me vlera te vecanta
arkitekture te kategorive te ndryshme.") u be (""Ndertim te objekteve civile,
industriale, turistike, punime dheu, hidraulike, ujesjellsa, kanalizime, punime
topografike, veprimtari projektuse, preventivuse, inxhinjerike, prodhim te
materialeve inerte, te materialeve te natyres ndertimore, studim dhe hartim
projektesh, prodhim e shitje te materialeve te ndertimit, shitje materiale ndertimi
kryesisht granil, inerte, perafabrikate, etj. Ndertim hidrocentralesh, prodhim te
energjise elektrike nga hidrocentralet, nga fuqia e eres dhe nga rezatimi diellor.
Financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transferimi, shperndarja,
eksportimi dhe shitja e energjise elektrike.Rehabilitim, rikonstruksion, mirembajtje
te objekteve muzeale, fetare, objekte te trashegimise kulturore e historike me vlera te
vecanta arkitekture te kategorive te ndryshme.Punime per ngritjen e vreshtave,
pemtoreve, serave, stallave te kafsheve dhe pularive. Shitja dhe montimi i aksesoreve
dhe paisjeve te vreshtarise, pemtarise, serave, hortikultures, stallave, stallave te
kuajve, pularive, baxhove, kantinave te veres, fabrikave agroperpunuese, etj. Punime
bujgesore, sherbime bujgesore sherbime kopshtarie, sherbime disinfektimi. Shitja
dhe montimi i sistemeve mbrojtese ne bujqesi, shitja dhe montimi i rrjetave
mbrojtese dhe antibresher ne vreshtari dhe pemtari. Hapja ose pastrimi i kanaleve
vaditese dhe kulluese, ndertimi i rezervuareve te ujit, hapja e puseve te ujit. Shitja,
montimi dhe servisimi i sistemeve vaditese ne bujqesi dhe kopshtari. Tregtimi dhe
servisimi i linjave perpunuese te produkteve bujqesore, blegtorale, bimeve aromatike
dhe medicinale. Prodhimi ose tregtimi i produkteve bujqesore blegtorale dhe bimeve
aromatike medicinale. Import-export i produkteve bujgesore, blegtorale dhe bimeve
aromatike medicinale.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; R Piskové; Piskové;
Njesia Administrative Piskove, sistemim & asfaltim i rruges kryesore te fshatit Kutal;

"

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; ; carcove;
BIOVIZHDE; Njesia Administrative Carshove, sistemim & asfaltim i rruges
kryesore te fshatit Biovizhde; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; R carcove; ILIAR U
MUNUSHTIR; Njesia Administrative Carshove, sistemim & asfaltim i rruges
kryesore te fshatit Iljare; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; ; Piskové; Piskové;
Njesia Administrative Piskove, sistemim & asfaltim i rruges kryesore te fshatit
Kosine; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; R carcove;

DRACOVE; Njesia Administrative Carshove, sistemim & asfaltim i rruges
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kryesore te fshatit Dracove;
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Permet, shetitorja Sami Frasheri, rrehabilitimi i rrugicave nga Posta deri tek ish
Muzeu Etnografik; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; 5 carcove; ZHEPE;
Njesia Administrative Carshove, sistemim & asfaltim i rruges kryesore te fshatit
Zhepe; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; R carcove; VLLAHO
U PSILLOTERE; Njesia Administrative Carshove, sistemim & asfaltim i rruges
kryesore te fshatit Vlaho-Psillotere; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-105826-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& asamblesé s€ ortakéve, daté
12.02.2019 ku €shté vendosur: Miratimi 1 transferimit népérmjet dhurimit t€ 50% té
kuotave t€ kapitalit nga Maksim Sulo né favor t& Arben Hodo. Depozitimi i kontratés sé
dhurimit Nr.294 Rep., Nr.111 Kol., daté 14.02.2019.

Numri i aksioneve ishte "480,00" u be "1,00"

Vlera e aksionit ishte "10.000,00" u be "4.800.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Maksim Sulo")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Hodo") , Kontributi né para ishte
("2.400.000,00") u be ("4.800.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Hodo") , Pérqgindja né kapital
ishte ("50,00") u be ("'100,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Hodo") , Numri 1 aksioneve ishte
("240,00") u be ("1,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-288181-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

SHENIME SHPJEG HITO-94.pdf

VENDIM ASAMBLE HITO-94.pdf

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-350692-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve Nr. 19 daté
20.09.2019 pér miratimin e shtimit té kapitalit me 45.000.000 leké népérmjet kalimit t&
z€rit Fitim 1 pashpérndaré. Caktimi 1 ekspertit t€ vlerésimit z. Ramandan Meta me licence
433 daté 17.07.1998.Shpérndarjen e fitimeve t&€ pashpéndara q€ nga krijimi i shoqérisé
31.12.2017. Raporti 1 ekspertit dat€ 26.09.2019. Vendimi I asambles¢ s€ ortakéve Nr. 20
daté 26.09.2019 pér miratimin e raportit t€ ekspertit kontabél per zmadhim kapitali I cili
nga 4.800.000 leké b&het 49.800.000 leké.
Vlera e kapitalit ishte "4.800.000,00" u be "'49.800.000,00"
Vlera e aksionit ishte "4.800.000,00" u be "'49.800.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Hodo") , Kontributi n€ para ishte
("4.800.000,00") u be ("49.800.000,00')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vieresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509059-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 18.05.2020 ku
eshte vendosur: Riemerimi I administratorit Arben Hodo dhe mbylljen e disa adresa
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; ; carcove; ILIARU
MUNUSHTIR; Njesia Administrative Carshove, sistemim & asfaltim i rruges
kryesore te fshatit Iljare; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; ; carcove; VLLAHO U
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PSILLOTERE; Njesia Administrative Carshove, sistemim & asfaltim i rruges
kryesore te fshatit Vlaho-Psillotere; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; ; carcove; BIOVIZHDE;
Njesia Administrative Carshove, sistemim & asfaltim i rruges kryesore te fshatit
Biovizhde; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Permet, shetitorja Sami Frasheri, rrehabilitimi i rrugicave nga Posta deri tek ish Muzeu
Etnografik; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; K Piskové, Piskové;

Njesia Administrative Piskove, sistemim & asfaltim i rruges kryesore te fshatit Kosine;
"

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; N carcove; ZHEPE;
Njesia Administrative Carshove, sistemim & asfaltim i rruges kryesore te fshatit Zhepe;

"

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; ; carcove; DRACOVE;

Njesia Administrative Carshove, sistemim & asfaltim i rruges kryesore te fshatit Dragove;
"

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; N Piskové, Piskové;
Njesia Administrative Piskove, sistemim & asfaltim i rruges kryesore te fshatit Kutal;

n

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arben Hodo"') ,
Kohézgjatja nga ishte ("18/05/2015") u be (""'20/05/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arben Hodo"') ,
Kohézgjatja deri ishte (""'18/05/2020") u be (""'20/05/2025")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-558348-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista ¢ Dokumenteve:

QKB Anekset SKK2 2019 HITO-94.pdf

QKB Pozicioni financiar SKK2 2019 HITO-94.xIsx

QKB Performanca sipas natyres SKK2 2019 HITO-94.xlsx
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VENDIM ASAMBLE HITO-94 2019.pdf

14/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-644362-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 13.01.2021 pér hapje té njé adresé
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; R Petran;
QILARISHTE; Rruga Nacionale Permet-Tre Urat, km. 3, objekt privat ne ane
te rruges me nr. pasurie 256/26 ne zonen kadastrale 3115; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

14/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-740977-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

shenime shpjeguese.pdf

HITO 94-20 Pasqgyra e performancé (1).xIsx

VENDIM ASAMBELEJE PF 2020.pdf

HITO 94 Pozicioni financiar 2020.x1sx4 28 2021 (1).xlsx

02/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-957725-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xIsx
Vendim Asamble Hito.pdf
Pasqyra e pozicionit.xlsx
shenime shpjeguese.pdf

19/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-990242-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.09.2022 per ndryshimin e
adreses kryesore.
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633A7BB9-B7B0-46C9-B864-2082A9C1E8BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9362EC-F5F1-4B7E-9BBB-BABCD4627CA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF64B8F-1825-49D8-B4E4-2D9833607BD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB55B63-1393-458C-AFE5-E9E1B9571D84
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603DADB3-CA44-4EC3-99E7-6BBE6FF4B472
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; 5 Petran;
QILARISHTE; Rruga Nacionale Permet-Tre Urat, km. 3, objekt privat ne ane
te rruges me nr. pasurie 256/26 ne zonen kadastrale 3115.; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Kelcyre; ; KELCYRE;
Lagjja e Re; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/08/2023

Numri i ceshtjes: CN-183848-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista ¢ Dokumenteve:
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
PASQYRAEPERFORMANCES.xIsx
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR .xIsx
Vendimiortakut.pdf

17/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-325271-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformances.xIsx
Vendimiiasambles.pdf
pasgyraepozicionit.xlsx
ShenimeShpjeguese.pdf

30/04/2025

Numri i ceshtjes: CN-440600-04-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per riemerimin e administratorit te
shogerise.

Telefon_1 ishte ("") u be (""0682059820")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37457F11-E148-4AD5-BB9C-B4976FEA0A54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018EFA00-83F6-47E6-B7DE-EB9B195C12F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82BB02C-72DD-45D3-96A3-062097026EC2
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60144F84-8877-411F-AEEE-31FD4476E629
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F799B861-DF32-4CBC-87C9-04DD1D1404B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6592B9AE-1EB0-4281-93B2-9160B226CD0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52D7325-D3E3-4B7F-90ED-956F2AE18734
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A0AE84-FD26-4394-A791-51F83531469D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D706EF0C-115E-4469-B0AB-198B7F052BD7

e

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arben Hodo"') ,
Kohézgjatja nga ishte (""20/05/2020") u be ("'29/04/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arben Hodo"') ,
Kohézgjatja deri ishte (""20/05/2025") u be ("'29/04/2030")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-472457-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetshpjegueseperPF.pdf
Pasqgyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiAsambleseseOrtakeve.pdf
Pasqgyraeperformancssipasnatyres.xlsx

Daté: 30/08/2025
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